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Przedstawiona aranżacja lokalu jest przykładowa, rysunki w tym zakresie mają charakter
poglądowy oraz informacyjny i nie stanowią oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego.

Biuro sprzedaży:
ul. Chopina 34a Mysłowice

32 700 71 99
+48 515 104 224
+48 507 122 696
+48 575 122 949
+48 575 122 929
+48 575 122 464

e-mail: b.nawalany@nexx.pl
j.szklarz@nexx.pl
joanna@nexx.pl

agnieszka@nexx.pl
k.gerszynska@nexx.pl

BUDYNEK C       HALA GARAŻOWA NA POZIOMIE -2

www.parkmoniuszki.pl
www.nexx.pl
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Zestawienie powierzchni
komórek lokatorskich

Nr Powierzchnia

hala garażowa na poziomie -1
przejście do hali garażowej na poziomie -1

przejśc ie do hal i  garażowej  na poz iomie -1
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